
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 21.06.2022 r. 

 

 
RZ.ROZ.2810.27.3.2022.EO 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp , pn.: „Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie ZZ 

Przemyśl” znak RZ.ROZ.2810.27.2022 

Część 1 Wielokrotna rozbiórka tam bobrowych, usuwanie zatorów na ciekach na terenie działania NW Dynów 

Część 2 Wielokrotna rozbiórka tam bobrowych, usuwanie zatorów na ciekach na terenie działania NW Lubaczów  

Cześć 3 Wielokrotna rozbiórka tam bobrowych, usuwanie zatorów na ciekach na terenie działania NW Jarosław  

Cześć 4 Wielokrotna rozbiórka tam bobrowych, usuwanie zatorów na ciekach na terenie działania NW Ustrzyki 

Dolne 

Część 5 Wielokrotna rozbiórka tam bobrowych, usuwanie zatorów na ciekach na terenie działania NW Przemyśl 

Część 6 Wielokrotna rozbiórka tam bobrowych, usuwanie zatorów na ciekach na terenie działania NW Sanok 

Część 7 Wielokrotna rozbiórka tam bobrowych, usuwanie zatorów na ciekach na terenie działania NW Lesko 

Cześć 8  Rozbiórka tam bobrowych na cieku Łęka Morawska w km 3+000 – 3+150 

 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert w 
przedmiotowym postępowaniu:  
 
 
 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 21.06.2022 r. o godz. 10:00 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w 
ofertach: 
 
 

 

Część 2 Wielokrotna rozbiórka tam bobrowych, usuwanie zatorów na ciekach na terenie działania NW 

Lubaczów 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:   41899,95  zł brutto 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona                              

i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

5. Zakład Usług Melioracyjno-

Leśnych Krzysztof 

Cygańczuk 

37-626 Łukawiec, nr 207A,  39250,00 zł 

 

 

Cześć 3 Wielokrotna rozbiórka tam bobrowych, usuwanie zatorów na ciekach na terenie działania NW Jarosław  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  19999,52  zł brutto 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona                              

i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1.  Zaklad 

Produkcyjno_Handlowy 

Zbigniew Furmanik 

 
 

 

Ul. Kraszewskiego 22/1  
37-500 Jarosław 

 

 20685,77zł 

              
 

3. Firma Handlowa Usługowa 

Dariusz Bałutowski 

Ryszkowa Wola 136/4 

37-544 Zapałów 

18104,92 zł 

 

Cześć 4 Wielokrotna rozbiórka tam bobrowych, usuwanie zatorów na ciekach na terenie działania NW Ustrzyki 

Dolne 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:   19918,72  zł brutto 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona                              

i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

2. Józef Prasoł Usługi Ziemne 

Sprzętem Mechanicznym 

w spadku 

ul. Wiejska, nr 16,  

38-700 Ustrzyki Dolne, 

 

24659,04 zł 

 

 

Część 5 Wielokrotna rozbiórka tam bobrowych, usuwanie zatorów na ciekach na terenie działania NW 

Przemyśl 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:     19996,41 zł brutto 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona                              

i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

Cena zawarta w ofercie [zł] 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

1.  Zaklad 

Produkcyjno_Handlowy 

Zbigniew Furmanik 

 
 

 

Ul. Kraszewskiego 22/1  
37-500 Jarosław 

 

 20152,80zł 

              
 

6. „OSKOS” Jan Pasieka Kalników 326, 37-724 Kalników 18120,70 

 

 

Część 6 Wielokrotna rozbiórka tam bobrowych, usuwanie zatorów na ciekach na terenie działania NW Sanok 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:     69859,22 zł brutto 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona                              

i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

4. Stanisław Smoleń Firma 

Usługowo-Konserwacyjna 

36-213 Haczów 619 62391,75 zł 

 

 

Cześć 8 Rozbiórka tam bobrowych na cieku Łęka Morawska w km 3+000 – 3+150 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:       21997,44   zł brutto 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona                              

i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1.  Zaklad 

Produkcyjno_Handlowy 

Zbigniew Furmanik 

 
 

 

Ul. Kraszewskiego 22/1  
37-500 Jarosław 

 

 20371,33zł 

              
 

 

 

 

 

 

 


